EKH050U, EKH080U, EKH100U, EKH120U,
EKH150U, EKH200U
EKL080U, EKL100U, EKL120U, EKL150U, EKL200U
EKF070U, EKF100U, EKF120U, EKF150U
Накопительные водонагреватели закрытого типа
Инструкция по монтажу и эксплуатации
 Содержание                                       Стр.
  Устройство прибора …………………………………………2

нетто Основные габаритные размеры
Подключение
трубопроводов
Расход
эл/энергии в
деж. режиме
        А А* С H B T
  л час В кг мм " кВт/24ч
EKF070U 70 8/6/4/3,3 230 54 380 - 170 762 720 320 1/2 1,08
EKF100U 100 8/6/4/3,3 230 68 730 - 170 1015 720 320 1/2 1,23
    3,3 400
EKF120U 120 8/6/4/3,3 230 72 930 - 170 1215 720 320 1/2 1,48
    3,3 400
EKF150U 150 8/6/4 230 96 930 - 170 1488 720 320 1/2 1,79
    4 400
EKH050U 50 16/8/6/4/3,3 230 36 400
400-
550 150 664 480 480 1/2 0,58
EKH080U 80 8/6/4/3,3 230 49 600
400-
600 300 897 480 480 1/2 0,82
EKH100U 100 8/6/4/3,3 230 52 600
450-
700 300 1054 480 480 1/2 0,95
    3,3 400
EKH120U 120 8/6/4/3,3 230 61 800
600-
850 300 1059 520 520 1/2 0,98
    3,3 400
EKH150U 150 8/6/4 230 66 800
800-
1050 300 1253 520 520 1/2 1,12
    4 400
EKH200U 200 8/6 230 77 1000 - 300 1566 520 520 1/2 1,31
    4 400
EKL080U 80 8/6/4/3,3 230 42 500  150 780 480 480 1/2 1,15
EKL100U 100 8/6/4/3,3 230 52 500   300 1054 480 480 1/2 1,25
    3,3 400
EKL120U 120 8/6/4/3,3 230 62 500  300 1059 520 520 1/2 1,29
    3,3 400
EKL150U 150 8/6/4 230 66 700   300 1253 520 520 1/2 1,52
    4 400
EKL200U 200 8/6 230 77 1000  300 1566 520 520 1/2 1,84
    4 400
3
Модели EKF
       Табл.2.